OFÍCIO nº 6/2025

São João, 25 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
CLÓVIS MATEUS CUCCOLOTTO
SÃO JOÃO – PR.

Assunto: Encaminhamento de Autógrafo e Indicação.

Cumprindo dispositivo legal encaminhamos em anexo, o Autógrafo do Projeto de lei

nº 7/2025 do Executivo, que nesta casa tramitaram e foram aprovados nas sessões,

ordinária do dia 17/02 e 24/02/2025 podendo V. Ex. ª proceder à sanção da Lei.

Mesmo modo em anexo encaminhamos as Indicações do Legislativo, número 38 a

46/2025 que nesta casa tramitaram e foram aprovadas na sessão Ordinária de 17/02/2025,

podendo V. Ex. ª proceder as medidas que julgar necessárias.

                                     Atenciosamente

Presidente da Câmara.

SÃO JOÃO CÂMARA DE VEREADORES
PROTOCOLO GERAL 100/2025
Data: 25/02/2025 - Horário: 16:08
Administrativo

		2025-02-25T16:11:49-0300
	PAULO SERGIO DAL ALBA:03421699984